= 220 fl; 2) 1 3 s / 4 jug. pământ, = 60 fl. t

3) stole cantorale = 20 fl. ; 4) pentru încălzitul şcdlei
18 floreni.

Reflectanţii vor ave a-se presenta în vre o Dumi
neca orí sérbatóre în biserică, ér recursele vor ave a-le
substerne subscrisului protop. în Méhkertk. u. p, Ko-
tegyâm până în djua 26 Sept. (8 Oct.) 1899 când va
fl şi alegerea.

Sititelec, 5 Sept. n. 1899.
Com. parochial.

In conţelegere cu mine: NICOLAE ROCSIN, m. p. prot.
— c i

pe basa hotărirtsi Ven. Consist diecesan Nr. 4665/899
sé escrie prin acesta concurs pentru ocuparea a lor ddu&
posturi înveţătoreşci la şcdlele poporale române gr.

Reflectanţii la acestea posturi, se-şi trimită recursu
rile lor adjuBtate după cerinţele legilor şcolare, adresate
comitetului parochial din Macea, la subscrisul protopresbiter
în Chişineu, ér până cu 8 dile nainte de alegere sé se pre
sente ze în s. biserică din Macea pentru a-şi aréta desteri
tatea în tipic şi cântări.

Macea, 8/20 August 1899.
Comitetui parochial.

în conţelegere eu: Dr. IOAN TRAILESCU", m. p. protopop,,
inspector şcolar.

— • —
Pentru deplimrea definitivă a postului înveţătoresc

din comuna Drăgoeşci protteratul Belinţului se escrie
concurs cu termin de alegere de 30 de dile dela prima
publicare.